
                   

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

KONTROLĖS KOMITETO 

2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

  

 Šiaulių miesto savivaldybės tarybos Kontrolės komitetas, savo veikloje vadovaudamasis teisės 

aktais ir Šiaulių miesto savivaldybės tarybos reglamentu, dirbo pagal 2025 m. vasario 6 d. sprendimu 

Nr. T-62 patvirtintą 2025 metų veiklos programą.    

 Kontrolės komiteto veiklos tikslai – Šiaulių miesto savivaldybės tarybos sprendimų vykdymo 

kokybė, efektyvus ir teisėtas Šiaulių miesto savivaldybės biudžeto ir turto naudojimas, kontrolės 

rezultatų įgyvendinimo efektyvumas. Visose srityse kontrolė padeda sėkmingai funkcionuoti, 

išvengti klaidų ir jų nebekartoti ateityje. Be tinkamos kontrolės sistemos sunku kryptingai siekti 

užsibrėžto tikslo ir jį sėkmingai įgyvendinti. Kontrolė turi apimti veiklos sritis visais lygiais: t. y. nuo 

struktūros iki funkcijų. 

 Kontrolės komitetą 2025 metais sudarė: Zakiras Medžidovas (pirmininkas), Gintautas Lukošaitis 

(pirmininko pavaduotojas); nariai: Justas Niauronis, Valdimaras Svalbonas, Martynas Šiurkus, 

Aurimas Žvinys. Įvyko 6 Kontrolės komiteto posėdžiai. Visi posėdžiai vyko nuotoliniu būdu, 

naudojantis vaizdo konferencinio ryšio platforma „Zoom“. Kontrolės komitetas apsvarstė 9 

klausimus ir pateikė Šiaulių miesto savivaldybės tarybai išvadą dėl Kontrolės ir audito tarnybos 

ateinančių metų veiklos planui vykdyti reikalingų asignavimų, 1 paklausimą Administracijai ir 1 

siūlymą Merui.  

 Kontrolės komitetas apsvarstęs Šiaulių miesto žaliųjų plotų, miesto parkų bei kitų teritorijų 

tvarkymo ir priežiūros paslaugų organizavimo audito rezultatus, siūlė atlikti reikšmingesnius auditus, 

diskutavo dėl atliekamų auditų sudaryto plano keitimo. Kontrolės komitetas susipažino su gautu 

anoniminiu skundu. Nusprendė, kad šis administracinis nusižengimas pagal reglamentą nėra 

Kontrolės komiteto nagrinėjimo klausimas ir anoniminį skundą dėl įstaigos vadovo tinkamo elgesio 

vertinimo persiuntė ŠRAC steigėjams ir prašė Administracijos direktoriaus informacijos apie STT 

vykdomą tyrimą dėl ŠRAC vykdomos veiklos. Išklausę informaciją apie Savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnybos 2025 metų veiklos plano vykdymą nusprendė siūlyti dėl lengvesnės kontrolės 

galimybių siūlyti Merui visose mokyklose taikyti vienodą funkcionalią vadovėlių įsigijimo apskaitos 

sistemą. 

 Kontrolės komiteto darbas yra kolegialus, tad posėdžiuose dalyvavo ir svarstomais klausimais 

nuomonę išreiškė ne tik Kontrolės komiteto nariai, bet ir Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos, 

Savivaldybės administracijos darbuotojai ir savivaldybei pavaldžių įstaigų vadovai, atstovai. 

 Kontrolės komitetas svarstė šiuos klausimus:  

• Šiaulių miesto žaliųjų plotų, miesto parkų bei kitų teritorijų tvarkymo ir priežiūros paslaugų 

organizavimo audito rezultatų pristatymas.  

• Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2025 metų veiklos programos 

patvirtinimo.  

• Dėl pritarimo Šiaulių miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų metinių 

ataskaitų rinkiniui.  

• Dėl gauto anoniminio skundo.  

• Dėl informacijos apie Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2025 metų veiklos plano 

vykdymą. 

• Dėl 2026 metų Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos plano projekto svarstymo.  

• Dėl 2026 metų Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos programos sąmatos.  

 Kontrolės komitetas dirbo principingai ir atsakingai, komiteto nariai dalyvavo svarstymuose, 

reiškė savo nuomonę ir teikė prašymus bei pasiūlymus. 

 

 

 

Komiteto pirmininkas                                    Zakiras Medžidovas 


